ciago in agro Caturcensi.

VI . Gauzbertus , rege Roberto , prædium del Croset accepit a

Theossende .

VII . Geraldus , an . 7 , Roberti regis , accepit ab Aimone locum

de Primaredo, et a Rotgario prædium Puteanum , eodem rege Roberto .

Occurrit et 997 .

VIII . – Arnaldus I , anno 1003 .

IX . — Arnaldus II , anno 1061. Philippo rege, Paxersam de Men

ciaco cænobio suo vindicavit, occurrit adhuc 1079 , quo anno , ut vi

detur , coenobium S.- Theodardi subditum est Casa - Dei in Arvernis ,

ubi tunc præerat abbas Seguinus, quod Gregorius papa VII probavit.

Donatæ Cluniaco 1083 abbatiæ S. -Saturnini interfuit.

X. —Albertus I convenit Tolosam Urbanum II pro negotiis sui mo

nasterii , ex chartulario Caturcensi . Citatur et an . 1096. Anno 1119,

Calixtus II apud S. -Theodardum hospitatus est , forte eodem Alberto

abbate superstite ' .

XI . - Hugo III præerat anno 1121 ? . Huic G. Hospitalista et Ber

nardus Hugo de Frontaneo promittunt se , singulis annis in festo

S. Theodardi , super altare duos posituros solidos pro juribus quæ ha

bebat abbas in ecclesiam de Verlhaco trans Tarnem , quæ antiquitus ex

alode Sancti -Theodardi fuerat, mense septembri 1121. Raymundum

Geraldum vel Geraldum monachum suscepit mense julio 1134 , et ab

eo decimam terrarum quas habebat infra flumen Tarni simul recepit.

XII . Albertus II ab Alfonso comite Tolosano et a Raymundo filio

ejus terram ac dominium loci , ubi amnis Aveiron in Tarnem dilabitur ,

accipit ad construendam urbem , cujus protectorem se futurum comes

+ Ce fut sous pl’abbatiat de Hugues II, successeur d'Albert I , que le pape

Calixte II reçut l'hospitalité au monastère de Montauriol . Les chroniques du

temps nous apprennent qu'il venait de consacrer l'église de Fronton et de

présider le dixième concile de Toulouse .

2 Hugues, III ° du nom, était déjà à la tête de notre abbaye en 1105. Sous

son abbatiat,fà la suite du dixième concile de Toulouse ( 1110) , qui mena

çait de l'excommunication les laïquos usurpateurs des dimes, oblations et

autres biens ecclésiastiques, quelques restitutions furent faites à l'abbaye.
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pollicetur, anno 1144, rege Ludovico, Caturcorum episcopo Guilhelmo ,

et Tolosatum Raymundo ; hancque donationem in gratiam capituli Mon

talbanensis Eduardus, primogenitus regis Angliæ, qui tunc Aquita

niam obtinebat , postea confirmavit 2 januarii 1363. Nec ideo tamen

urbs nova , si de Montalbano agitur ' , ab Alberto abbate condita fuit.